
定 員
参 加 費

申 込 方 法
締 切 り
集 合･解 散

20 名 / 中学生以上対象
【会員】1,600 円　【一般】2,100 円 ※当日集金します
◎参加費には昼食代・保険料を含みます◎
座間市観光協会まで電話･FAX または Eメール･フォーム
2 月 17 日 ( 火 )　午後５時まで
座間市役所横南側道路 裏面もご覧ください→→→

【問合せ･申込み】座間市観光協会(水曜定休)

０４６-２０５-６５１５

主催：一般社団法人座間市観光協会
後援：座間市

２月２6日(木)２月２6日(木)
令和８年(２０２６年)令和８年(２０２６年) 集合

出発
解散　　　　 頃

集合
出発
解散　　　　 頃

9:15
9:30

15:15

9:15
9:30

15:15

企企 業業 探探 訪訪
座間市地元見学バスツアー

【出発】座間市役所横
【見学】あすなろ舎
【見学】三木プーリ
【昼食】湯快爽快ざま (4 種類から選べます)

【見学】日産ヘリテージコレクション
【解散】座間市役所横

9:30
9:45
10:40
12:15
13:30
15:15

申込みフォームはこちら↑



座間営業所

【確認事項】
＊悪天候などの予測不可能な事情により予定を変更する
　場合がございますので、ご了承ください。
＊企業探訪ツアー中は、専用バスにて移動します。
　集合･出発時間はお守りください。
＊見学中の施設内等では、係員の指示に従い、設備や
　展示品、商品等には触れないようご注意ください。
＊施設内は滑りやすい場合がありますので、足元にご注意ください。
＊施設内等の写真撮影・画像・音声録音は禁止です。
＊ツアー中に当協会職員が撮影する写真は、当協会の広報活動等に
　使用することがありますので、ご了承ください。
＊ご都合により参加できなくなった場合は早めにご連絡ください。

フ リ ガ ナ

お 名 前

ご 住 所

電話番号

参 加 費

昼 食

年 齢　　　歳

□【会員】1,600 円　□【一般】2,100 円
※当てはまる方に�してください

選べる小丼とせいろ蕎麦セット

□小天丼　□小ネギトロ丼　□小親子丼　□ミニカレー
※ご希望の丼に✅してください【お一人様いずれか一つ】
※飲み物は含まれていません。ご希望の方は現地にて各自お買い求めください。

（2/26 時点 )
※保険加入のため必須

※連絡のつきやすい電話番号を記入してください

電 話：046-205-6515
FAX：046-205-6516
Eメール：kankouzm@bh.wakwak.com

　※電話または E メールでお申し込みの

　　場合は下記内容をお知らせください。

◆座間市観光協会◆

【三木プーリ株式会社】
所在地：座間市小松原 1-39-7
創業：1939 年 ( 昭和 14 年 )
事業内容：伝動機器の開発･製造･販売

【日産自動車株式会社 座間事業所】
所在地：座間市広野台 2-10-1　　設立：座間事業所 /1964 年 ( 昭和 39 年 )
事業内容：日本を代表する数々の名車を送り出したグローバル自動車会社。座間事業
所では電気自動車「リーフ」心臓部のリチウムイオンバッテリーの開発・生産をはじ
めとした自動車生産に関わる技術の機器開発・生産

【株式会社あすなろ舎】
所在地 : 座間市小松原 2-23-30
創業：1973 年 ( 昭和 48 年 )
事業内容：キャラクター関連商品や、全国リゾー
ト地向けオリジナル商品の企画及び製造･販売


